II de la Ley en la materia y numeral 1.13 incisos b) y c) de esta Convocatoria a la Licitacion Publica ds 

la siguiente forma: '

Se selecciona al licitante Grupo Papelero Gutierrez, S.A. de C.V. - Para surtir un concepto el No. 1, 
integrado por ochenta y seis subconceptos los Nos. del 1 al 86, por un monto total de $102,341.07 
(Ciento dos mil trescientos cuarenta y un pesos 07/100 M.N.) incluye I.V.A.

De conformidad con el articulo 50 parrafo septimo de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y 
Servicios del Sector Publico del Estado de Hidalgo se realiza la aclaracidn que el monto total correcto 
es $102,341.07;